СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28 сентября 2015 года

№ 17
	О назначении временно исполняющей  обязанности главы Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области

В соответствии с п.7 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и  Уставом муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области, в связи с досрочным прекращением полномочий Трунова А.В., главы  Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области, собрание депутатов  Куськинского сельсовета Мантуровского  района Курской области РЕШИЛО:
1.
Возложить временное исполнение обязанностей главы  Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области на Проничеву Валентину Ивановну, заместителя главы администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района Курской области.

2.
Установить Проничевой В.И. доплату за совмещение должностей в размере разницы между денежным месячным содержанием заместителя главы Куськинского сельсовета Мантуровского района и вознаграждением главы Куськинского сельсовета Мантуровского района согласно штатного расписания.

3.
Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и опубликовать в информационном бюллетене администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района, разместить на официальном сайте муниципального образования «Куськинский сельсовет» Мантуровского района Курской области.

4.
Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2015 года.

Председатель Собрания депутатов

Куськинского сельсовета

Мантуровского района                                                                                        О.А. Кулешова

Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района

                                               А.В. Трунов